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Bölüm 5. Etkinlikler

5.1 KONGRE, KURULTAY VE SEMPOZYUMLAR  

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her çalışma döne-
minde, örgütsel birikimi ile meslek alanlarına yönelik olarak 
ülkemizin dört bir yanında kongre, kurultay ve sempozyum 
etkinlikleri düzenleyerek kamuoyu ile paylaşmaktadır. Bu 
etkinliklerimizde yaratılan özgür platformlarda konunun ta-
rafları bir araya gelerek bilginin erişim ve paylaşım olanak-
ları ortaya konulmakta, yeni bilimsel ve teknolojik gelişme-
ler aktarılmakta, meslek alanlarımız ile ilgili ülke gerçekleri 
tanımlanmakta, sorunlar tespit edilmekte ve çözüm yolları 
önerilmektedir. 49. Dönemde aşağıda belirtilen etkinlikler 
çalışma programına alınmıştır.

SAVUNMA SANAYİ SEMPOZYUMU VE SERGİSİ

Makina Mühendisleri Odası adına Kayseri Şubemiz yürütü-
cülüğünde düzenlenen Savunma Sanayi Sempozyumu ve 
Sergisi 2022, 13-15 Ekim 2022 tarihleri arasında Kayseri’de 
Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Çok sayıda kurum ve kuruluşun desteğiyle düzenlenen 
sempozyumun ana teması bu yıl “Akademik Gelişmeler 
Işığında Yerlileştirme Faaliyetleri” olarak belirlendi. Üç gün 
süren sempozyumda 16 oturumda 64 bildirinin yayınlandı.

BÖLÜM 5. ETKİNLİKLER
X. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ VE SERGİSİ

Odamız adına Denizli Şubemiz sekreteryalığında düzenle-
nen, X. Uluslararası Katılımlı Bakım Teknolojileri Kongresi 
ve Sergisi (BTKS), 20-22 Ekim 2022 tarihleri arasında De-
nizli Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Çok sayıda kurum ve kuruluşun desteklediği ve 20-22 Ekim  
2022 tarihleri arasında Denizli’de 10. kez düzenlenen ve ala-
nında tek Uluslararası Katılımlı Bakım Teknolojileri Kongre 
ve Sergisi’nin ana teması bu yıl “Bakımda Dijitalleşme ve 
Dijitalleşmede Bakım” olarak belirlendi. Çağdaş bilgi ve 
teknolojinin etkin şekilde tartışıldığı bir platform olma ni-
teliğinin yanı sıra, Bakım Mühendisliği Meslek Disiplininin 
gelişmesi ve kurumsallaşması yönündeki çalışmalara da 
ivme kazandırmanın hedeflendiği kongrede 55 adet bildiri, 
15 adet seminer, 2 adet kurs ve 4 adet de panel gerçek-
leştirildi. Kongrenin yanı sıra bakım teknolojileri ile ilgili bir 
serginin de düzenlendiği etkinlik üç gün sürdü.
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IX. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ VE SERGİSİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına MMO 
İzmir ve İstanbul Şubeleri yürütücülüğünde düzenlenen 
IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi (HPKON 
2022), 16-19 Kasım 2022 İzmir’de MMO Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi.

1999 yılından bu yana MMO tarafından gerçekleştirilen 
Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi’nde atölye çalışmaları, 
kurslar, konferanslar, yuvarlak masa toplantıları, panel ve 
sosyal etkinlikler yer aldı.

Hidrolik pnömatik sektörünün tüm taraflarını bir araya geti-
rerek, yüz yüze yapılan görüşmelerle, bilgi ve deneyimlerin 
paylaşılmasına olanak sağlayan kongrenin temel amacı 
hidrolik ve pnömatik disiplininin gelişimine katkıda bulun-
maktır. Kongre ile eş zamanlı düzenlenen fuarda ise firmalar, 
yeni ürün ve sistemlerini tanıtma, bu ürünleri birinci elden 
kullanıcıyla buluşturma imkânı yakaladılar.

3. NDT GÜNLERİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kaynak Eğitim ve 
Muayene Merkezi (KEMM) tarafından düzenlenen 3. NDT 
Günleri gerçekleştirildi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kaynak Eğitim ve Mu-
ayene Merkezi (KEMM) tarafından düzenlenen 3. NDT Gün-
leri 26 Kasım 2022 Cumartesi günü BAOB Oditoryumu’nda 
gerçekleştirildi.

SANAYİ KONGRESİNE GİDERKEN AKP İKTİDARININ 20 
YILI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB adına Odamız tarafından iki yılda bir düzenle-
nen TMMOB Sanayi Kongresi 2023 kapsamındaki Sanayi 
Kongresine Giderken AKP İktidarının 20 Yılı etkinliği 15 Ni-
san 2023 Cumartesi günü MMO Eğitim ve Kültür Merkezin-
de gerçekleştirildi.

Tek gün süren etkinlikte “Genel Ekonomik Durum”, “Dünya 
ve Türkiye’de Sanayinin Durumu”, “Mali ve Sosyal Politika-
lar”, “Depremin Etkileri” başlıklarında oturumlar gerçekleş-
ti. Etkinlik “kapanış, oturum ve forum” ile sona erdi.
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15. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ

İlki 1993 yılında düzenlenen, 30 yıllık bir birikim ve gelene-
ği olan 15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası adına İzmir Şubesi yürütücü-
lüğünde “Mekanik Tesisatta Dönüşüm” ana temasıyla, 26-
29 Nisan 2023 tarihleri arasında İzmir`de MMO Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi`nde düzenlenmiştir.

Kongre ile birlikte TESKON+SODEX Fuarı da aynı tarihlerde 
gerçekleştirilmiştir. Kongre ve fuar etkinliklerinin tamamı 
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde bulunan 4 
salon ve fuar alanında yer almıştır. Kongre, 24 kurum ve 
kuruluş tarafından desteklenmiştir. Kongre boyunca toplam 
43 oturumda 123 bildiri sunulmuştur.

Kongre sırasında toplam 5 sempozyum, 7 seminer, 2 panel, 
1 forum, 1 konferans, 2 sabah toplantısı gerçekleştirilmiş-
tir. Kongre ile paralel düzenlenen TESKON+SODEX Fuarı’na 
toplam 1500 m² stant alanında, sektörde ürün ve hizmet 
üreten 75 kuruluş katılmıştır. Kongreyi 3.000’i aşkın mühen-
dis, mimar, teknik eleman ile üniversite, meslek yüksekoku-
lu ve meslek lisesi öğrencisi izlerken, fuar 7.000’i aşkın kişi 
tarafından ziyaret edilmiştir.

4. NDT GÜNLERİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kaynak Eğitim ve Mu-
ayene Merkezi (KEMM) tarafından düzenlenen 4. NDT Gün-
leri  16 Eylül 2023 Cumartesi günü BAOB Oditoryumu’nda 
gerçekleştirildi.

Tek gün süren etkinlikte “Tahribatsız Muayenede Uygulama 
Alanları”, “Tahribatsız Muayenede Teknolojik Gelişmeler”, 
“Tahribatsız Muayenede Personelin Önemi” başlıklı oturum-
lar gerçekleştirildi. Etkinlik “kapanış” oturumuyla sona erdi.
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7. İZMİR RÜZGÂR SEMPOZYUMU VE SERGİSİ

İzmir Şubemiz ve Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir 
Şubesi birlikteliğinde düzenlenen 7. İzmir Rüzgâr Sempoz-
yumu ve Sergisi 21-22 Eylül 2023 tarihlerinde Odamız Te-
pekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşti.

İlki 2001 yılında düzenlenen ve bu yıl yedinci kez gerkleşti-
rilen sempozyum 2 gün boyuca devam etti.

Sempozyum açılışı sonrası Denizüstü Rüzgar Enerji Sant-
ralleri, Geleceğin Türbin Teknolojileri, Yeşil Hidrojen, Hibrit 
Santraller, Araştırma Merkezleri, RES’lerin Geri Dönüşümü 
gibi konularda oturumlar gerçekleştirildi.

XII. ULUSAL UÇAK HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 
KURULTAYI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir 
Şube yürütücülüğünde düzenlenen, XII. Ulusal Uçak, Ha-
vacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı, 13-14 Ekim 2023 
tarihleri arasında  Eskişehir Odunpazarı Belediyesi Hasan 
Polatkan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kurultayda, ülkemizde havacılık ve uzay sektöründe gelişti-
rilmekte olan özgün ve ulusal projelerin, bu projelere katkı 
sağlayan ulusal mühendislik kabiliyetlerinin, hava araçları 
bakım, onarım, yenileme, geliştirme faaliyetlerinin mühen-
dis gözüyle değerlendirilmesi ve Türkiye’de Uçak, Havacılık 
ve Uzay Mühendisliği eğitiminin irdelenmesi hedeflendi. 
Pek çok üniversitenin yanı sıra çeşitli kamu kurum ve ku-
ruluşunun desteklediği kurultayda sekiz oturum düzenlendi.
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ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI 2023

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Öğrenci Üye 
Kurultayı 21 Ekim 2023 tarihinde, Ankara’da MMO Eğitim 
ve Kültür Merkezi’nde toplandı.

Mühendislik öğrencilerinin, mühendislik eğitiminin, üniversi-
telerin ve ülkemizin yaşadığı sorunları tartışmak, bu sorunla-
rın çözümü için politikalar üretmek amacıyla 1999 yılından 
beri iki yılda bir toplanan MMO Öğrenci Üye Kurultayının bu 
yıl ki ana teması “Eğitim ve Örgütlenme” olarak belirlendi.  

 MMO Öğrenci Üye Yönetmeliği’ne göre Oda’ya üye olan 
16 bin 350 öğrenci üyeyi temsilen 144 delege katılmıştır.

MMO Öğrenci Üye Kurultayı 2023’te, üniversitelerin makina, 
endüstri, işletme, uçak, havacılık, uzay, imalat, üretim, sis-
tem, mekatronik, otomotiv ve enerji sistemleri mühendisliği 
bölümlerinde öğrenim gören öğrenci üyeler temsil edilecek. 
On ikinci kez yapılacak olan Kurultayda, MMO’ya bağlı Şube-
lerde düzenlenen yerel kurultaylardan süzülen görüşler ışığın-
da, “öğrenci üye örgütlülüğü, ülkemizdeki mühendislik eğiti-
mi, üniversitelerde yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerileri 
ve meslek alanlarına ilişkin gelişmeler” tartışıldı.

II. ULUSLARARASI XI. ULUSAL İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜ-
VENLİĞİ KONGRESİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından dü-
zenlenen II. Uluslararası, XI. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Kongresi, 25-28 Ekim 2023 tarihleri arasında Adana’da Çu-
kurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi.

Ana teması “Krizlerde İSİG Yönetimi: Birlikte Başarabili-
riz” olarak belirlenen ve ikinci kez uluslararası olarak ger-
çekleşen kongrede, toplam 29 oturumda çok sayıda su-
num, sözlü bildiri ve poster bildiri yer aldı.
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TMMOB SANAYİ KONGRESİNE GİDERKEN KAMUCU-
LUK YENİDEN ETKİNLİĞİ

TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası (MMO) tara-
fından iki yılda bir düzenlenen TMMOB Sanayi Kongresi 
2023, Aralık ayında Ankara’da toplanacaktır. Bu kongre 
kapsamında Cumhuriyetin 100. yıl dönümü dolayısıyla dü-
zenlenen TMMOB Sanayi Kongresine Giderken/Kamuculuk 
Yeniden etkinliği ise 28 Ekim 2023 tarihinde MMO Eğitim 
ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Tek gün süren etkinlikte; “Kamu Politikalar ve Yeni Geliş-
meler”, “Eğitim, Sağlık, Sosyal Güvenlik Politikaları ve Ka-
muculuk”, “Kamucu Maliye, Tarım, Sanayi, Enerji, Ulaşım, 
Altyapı Politikaları” başlıklarında oturumlar düzenlendi. 

RAYLI SİSTEMLER KONGRE VE SERGİSİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO), Elektrik Mü-
hendisleri Odası (EMO) ve İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) 
Eskişehir Şubeleri sekretaryalığında düzenlenen Raylı 
Sistemler Kongre ve Sergisi, 2-4 Kasım 2023 tarihlerinde 
Odunpazarı Belediyesi Hasan Polatkan Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi.

Üç gün süren kongrede, raylı sistemlerin geleceği, sürdü-
rülebilirlik, teknolojik yenilikler ve sektörün genel vizyonu 
üzerine 8 oturum ve 29 bildirim sunumu gerçekleştirildi.
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TRAKYA’DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE SEMPOZYUMU V

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına Edirne 
Şube yürütücülüğünde düzenlenen Cumhuriyetin 100.Yılın-
da Trakya’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu, 8-10 Ka-
sım 2023 tarihleri arasında Edirne Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Üç gün süren sempozyumda bölgede yaşanan gelişmele-
ri analiz etmek, sorunları ve çözüm önerilerini saptayarak 
tartışmak, sürece olumlu yönde müdahale edebilecek tüm 
merkezi, gönüllü, mesleki ve yerel kurumlar arasında koor-
dinasyon ve işbirliği sağlayarak kamuoyunun bilgilendiril-
mesi amaçlandı.

Çeşitli kurum ve kuruluşların desteğiyle düzenlenen sem-
pozyumun ana konuları daha önceki yıllarda düzenlenen 
dört sempozyumda olduğu gibi “Trakya’da yaşanmaya baş-
layan çarpık sanayileşme, tarımsal alanların tahribi, nüfus 
artışı ve göçü,  çarpık kentleşme ve çevrenin kirletilmesi” 
olarak belirlendi.

VI. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ

Odamız tarafından Kocaeli Şubemiz yürütücülüğünde 17-18 
Kasım 2023 tarihlerinde Gebze Teknik Üniversitesi`nde VI. 
Enerji Verimliliği Kongresi gerçekleştirildi.

İki gün boyunca toplam yedi oturum şeklinde gerçekleşen 
ve çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen kong-
renin ana teması “Üretimden Tüketime Enerji Verimliliği” 
olarak belirlendi.
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KAYNAK TEKNOLOJİSİ 13. ULUSAL KONGRE VE SERGİSİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından dü-
zenlenen Kaynak Teknolojisi 13. Ulusal Kongre ve Sergisi, 
17-18 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara’da ANFA Altınpark 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

İki gün süren kongre “Ülkemizde ve Dünyada Kaynaklı İma-
lat Sektörünün Sorunları ve Sektörün Gelişimi,”  “Kaynaklı 
İmalatta Kalite Kontrol Faaliyetleri,” “Kaynaklı İmalatta Ener-
ji ve Maliyet Kontrolü” ve “Kaynaklı İmalatta İSG’nin Yeri ve 
Önemi” başlıklı beş ana tema çerçevesinde düzenlendi.

II. ENDÜSTRİ VE İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ 
XIII. ENDÜSTRİ VE İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI

II. Endüstri ve İşletme Mühendisliği Kongresi ve XIII. En-
düstri ve İşletme Mühendisliği Kurultayı, TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası (MMO) EİM MEDAK adına Adana Şube 
yürütücülüğünde 23-25 Kasım 2023 tarihlerinde Çukurova 
Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde, meslektaşlarımız, 
hocalarımız, öğrencilerimiz, ilgili kurum ve kuruluşların tem-
silcilerinin katılımıyla yapılmıştır. İlk iki günü kongre, son 
günü ise kurultay şeklinde gerçekleştirilen etkinlik; Dijital 
Çağda Yalın Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik ana temasıyla 
toplanmış, kongre ve kurultaya 200 kişi katılmıştır. Kongre-
de 16 panel, 6 bildiri oturumu yapılmış, 11 bildiri sunulmuş; 
kurultay ise 2 oturum şeklinde gerçekleştirilmiştir.
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TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2023

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) adına 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından düzenlenen 
TMMOB Sanayi Kongresi 2023, Ankara’da MMO Eğitim ve 
Kültür Merkezi’nde 15-16 Aralık 2023 tarihlerinde gerçek-
leştirildi.

Cumhuriyetin 100. yıldönümünde “Türkiye Sanayisi ve 
Dünyadaki Son Gelişmeler Işığında Nasıl Bir Sanayileşme?” 
ana temasıyla toplanan kongrenin açılış oturumu sonrası 
“Yeni Dünya Durumu: ABD/Atlantik İttifakı (NATO, AUKUS 
Paktı) ile Yükselen Güç Çin/Avrasya/BRICS Arasındaki Mü-
cadele”, “Dünyada yeni Sanayi Politikaları”, “OVP Kalkınma 
Planı ve Sinai  Gelişme/Makro Performans İlişkileri”, Sanayi 
Nereye Gitti/Gidiyor?”, “Kalkınma ve Nesnelerin İnterneti ve 
Geleceğimiz” başlıklı oturumlar gerçekleşti. Kongre “Kapa-
nış Forumu” ile sona erdi.

5.2 ANMALAR VE DİĞER ETKİNLİKLER

SUAT SEZAİ GÜRÜ ANMASI (29 Ocak)

Makina Mühendisleri Odası’nın 29 Şubat - 1 Mart 1992 tarih-
lerinde yapılan Oda Genel Kurulu Oda Genel Sekreterliği’ne 
seçilen Suat Sezai Gürü doğumunun 68. ve 69. yılında, ölü-
münün 30. ve 31. yıldönümünde sevgi ve özlemle anılmıştır.

Suat Sezai Gürü için Oda Merkezi’nde ve İstanbul’da kabri 
başında anma düzenlenmiştir.
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TEOMAN ÖZTÜRK ANMASI (11 Temmuz)

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 1973-1980 
yılları arasında Başkanlığını yapan, mühendis-mimar ha-
reketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflarda 
yer alan, TMMOB ismiyle bütünleşen Teoman Öztürk, 11 
Temmuz 2022 tarihinde ölümünün 28. yıldönümünde ve 
11 Temmuz  2023 tarihinde ölümünün 29. yıldönümünde 
anılmıştır. 

Teoman Öztürk’ün ölümünün 28. ve 29. yıldönümü nede-
niyle yapılan anma törenleri Karşıyaka’daki Anıt Mezarı 
başında; ailesi, arkadaşları, TMMOB ve Oda Yöneticilerinin 
katılımıyla yapıldı. Anmalarda Teoman Öztürk’ün kızı Elif 
Öztürk’ün yanı sıra aynı dönemde mücadele ettikleri arka-
daşları da düşünce ve anılarını paylaştı.

BÜNYAMİN AYDIN ANMASI (20 EKİM)

2012 yılında aramızdan ayrılan 43 ve 44. Dönem MMO 
Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Aydın ölümünün yıldönü-
münde Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Odamız Çalışanları 
tarafından anılmıştır.

5.3 KATILIM SAĞLANAN ETKİNLİKLER

Bu dönemde Oda Genel Merkezi, Şubelerimizin, diğer oda-
ların, kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütle-
rinin düzenlediği etkinliklere de katılım sağlayıp, destek 
vermiştir. Bu doğrultuda birçok konuda atölye çalışması, 
çalıştay, panel, kurultay ve sempozyumlara katılım sağla-
mıştır. Etkinliklerin bazılarını şöyle sıralayabiliriz:

Enerji Verimliliği Haftası ile ilgili düzenlenen etkinlikler

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlıkları ile diğer kurum kuruluşlar tarafından düzenle-
nen meslek alanlarımızla ilgili etkinlikler,

Makina Mühendisleri Odası’na bağlı Şubelerin Oda kuruluş 
yıldönümüne yönelik düzenledikleri Oda Geleneksel Geceleri.

Bunların dışında, meslek alanlarımız ve ülke gündemine 
ilişkin olarak detayları 6. Bölümde yer alan birçok seminer, 
panel, söyleşi vb. etkinlik Şubelerimizce gerçekleştirilmiştir.


